3

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕнтЕрвёрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

« 06 »  июля  2020   № 69
Октябрьски ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »  июля  2020   № 69
село Октябрьское

Об аннулировании адреса в ФИАС

            В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Октябрьского сельского поселения администрация Октябрьского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Аннулировать из ФИАС следующий объект адресации:   Россия, 21 Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский Муниципальный Район, Сельское Поселение Октябрьское, Октябрьское село, С.Аниева улица, Домовладение 13А Строение 13А.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

             В.Ф.Кураков